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	Warszawa, dnia 7 września 2017 roku


Dotyczy: Wyjaśnienia do treści zapytania ofertowego w ramach postępowania na opracowanie elementów i materiałów graficznych na potrzeby POPC w szczególności w trakcie trwania Europejskiego Tygodnia Kodowania 2017.

Wyjaśnienia zapytania ofertowego

Zamawiający – Centrum Projektów Polska Cyfrowa – informuje, że w przedmiotowym postępowaniu Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z pytaniami do zapytania ofertowego. W związku z powyższym, Zamawiający udzielił poniższych odpowiedzi: 


Pytanie nr 1
Czy materiały zdjęciowe które mielibyśmy zakupić w ramach projektu mogą być na licencji CCO?

Odpowiedź:
Tak, użycie materiałów objętych licencją CC0 jest wystarczające. 

Pytanie nr 2 
Czy około 25 grafik w miesiącu dotyczy całości zamówienia (3 pakiety) czy tylko pakietu nr 1?
Odpowiedź:
Tak, około 25 grafik w miesiącu dotyczy pakietu nr 1.

Pytanie nr 3 
Czy jako dokumentem potwierdzającym wykonaną usługę dla określonego partnera może być fv z zamarkowaną ceną?
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający wyjaśnienia, że Wykonawca jest zobowiązany do złożenia dowodów, z których będzie wynikać należyte wykonanie lub wykonywanie usług wskazanych w wykazie. Sam fakt wystawienia faktury nie świadczy o należytym wykonaniu zamówienia.
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